UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp cho ý kiến một số vướng mắc trong việc triển khai

thực hiện Dự án Đầu tư cơ sở hạ tầng phía Bắc phường Duy Tân

và công tác bồi thường giải phóng mặt bằng các dự án

trọng điểm trên địa bàn thành phố Kon Tum

Ngày 05 tháng 8 năm 2024 và ngày 06 tháng 8 năm 2024, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh phát hành Giấy mời số 242/GM-VP và Giấy mời số 244/GM-VP

về dự họp cho ý kiến một số vướng mắc trong việc triển khai thực hiện Dự án

Đầu tư cơ sở hạ tầng phía Bắc phường Duy Tân và công tác bồi thường giải

phóng mặt bằng các dự án trọng điểm trên địa bàn thành phố Kon Tum. Theo

đó, thời gian họp lúc 14 giờ 00 phút ngày 08 tháng 8 năm 2024 (thứ Năm).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác của lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh, thời gian cuộc họp nêu trên chuyển sang lúc 14 giờ 00 phút ngày 12

tháng 8 năm 2024 (thứ Hai).

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Giấy mời số 242/GM-VP ngày

05 tháng 8 năm 2024 và Giấy mời số 244/GM-VP ngày 06 tháng 8 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh thông báo các đồng chí biết, thông cảm và sắp xếp dự họp theo thời gian

thay đổi nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời như Giấy mời số 242/GM-VP ngày

05/8/2024 và Giấy mời số 244/GM-VP ngày 06/8/2024 (t/h);

- Đ/c CT, PCT UBND tỉnh-Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (t/d);

- Lưu: VT, HCQT, HTKT, TD.NTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-08-08T09:06:30+0700

		2024-08-08T09:08:47+0700

		2024-08-08T09:11:43+0700

		2024-08-08T09:11:36+0700

		2024-08-08T09:11:36+0700

		2024-08-08T09:11:36+0700

		2024-08-08T09:14:32+0700